
Id: KMSBB-IATHU-UXFQA-CENLY-NZMAM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/43/11
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 21 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Soborzycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h”, art. 40 ust. 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 42, poz. 1591 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt. 3, art. 18 
ust. 1 pkt. 5 i art. 51 c ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. nr 175, poz. 
1362 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 4 pkt. 1 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2010 r. nr 238, poz. 1586) Rada 
Gminy w Dąbrowie Zielonej uchwala: 

§ 1. Zmienić statut Środowiskowego Domu Samopomocy w Soborzycach nadany uchwałą Rady Gminy 
w Dąbrowie Zielonej nr VII/29/11 z dnia 31 marca 2011 r. poprzez skreślenie w § 4 ust. 1 statutu części zdania 
w brzmieniu: „ oraz wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona i Kierownikowi Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Soborzycach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dąbrowa Zielona 

Adam Szkop


